EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO – MS

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Aparecida do Taboado/MS – CNPJ nº

15.386.444/0001-84
CONTRATADA: Visão Geral Engenharia e Construção LTDA – CNPJ nº 39.717.167/0001-03

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do contrato por mais (4) quatro meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 18 de setembro de 2025.

VIGÊNCIA: Até 18 de janeiro de 2026.

SIGNATÁRIOS: HEBERSON GALTER CUSTÓDIO– PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL E VISÃO GERAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA- Allifer

Henrique Santos Queiroz- REPRESENTANTE

Aparecida do Taboado/MS, 17 de setembro de 2025.